
お客様へ 
 

1998年（平成 10年）の開店以来お客様に 

ご愛顧いただき営業してまいりました 

「そうてつローゼン厚木林店」は 

2026年 1月 28日(水)15時 

をもちまして閉店させて頂くことになりました。 

これまで賜りましたご厚情に深く感謝するとともに 

営業最終日まで変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしく 

お願い申し上げます。なお当店閉店後は 

近隣店舗「そうてつローゼンかしわ台店」の 

ご利用を何卒よろしくお願いいたします。 店長 

 

そうてつローゼンかしわ台店 

営業時間：8時～22時 45分 

〒243-0402 

海老名市柏ケ谷 3-6-43 

電話：046-292-7233 


